3

三、投标人资格文件

（按招标公告及前附表要求提供）

（一）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规定
（1）承诺

信阳市中心医院：

我公司参加 信阳市中心医院多科室医疗小器械（一批）采购项目 1包（四

次）项目投标活动完全响应招标文件全部内容，并承诺：

我公司满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规定；

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

特此承诺！

投标单位（公章）： 河南省康慈医药科技有限公司

日 期：2024 年 9 月 24 日

4

（2）具有独立承担民事责任的能力

5

6

（3）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度

7

（4）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力声明

信阳市中心医院：

我公司参加 信阳市中心医院多科室医疗小器械（一批）采购项目 1包（四次）项

目投标活动完全响应招标文件全部内容，并声明：

我公司具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

特此声明！

投标单位（公章）： 河南省康慈医药科技有限公司

日 期：2024 年 9月 24 日

8

（5）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录

9

10

11

（6）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录声明

信阳市中心医院：

我公司参加 信阳市中心医院多科室医疗小器械（一批）采购项目 1 包（四次）项目投

标活动完全响应招标文件全部内容，并声明：

我公司参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

特此声明！

投标单位（公章）： 河南省康慈医药科技有限公司

日 期：2024 年 9 月 24 日

12

（二）医疗器械经营许可证

13

14

（三）医疗器械注册证

1.倒置荧光显微镜

15

16

2.紫外分光光度计

17

3.二氧化碳培养箱

18

4.男性生理多参数检测仪

19

5.超低温冰箱（-80℃）

20

6.倒置显微镜

21

22

7.生物安全柜

23

8.灭菌锅

24

9.凝胶成像分析系统

25

10.普通 PCR 仪

26

11.低温高速离心机

27

28

29

30

12.多功能离心机

31

32

33

34

13.酶标仪

35

14.液氮罐

36

15.超净工作台

37

38

16.超声波细胞粉碎机

39

17.恒温摇床（振荡器）

40

41

18.常温摇床（振荡器）

42

43

19.组织匀浆器

44

20.超纯水机

45

21.冰箱（-20℃ 4℃）

46

22.电子天平

47

23.烘箱

48

49

24.移液器（0.2-2μl，0.5-5μl，2-20μl，10-100μl，20-200μl，100-1000μl）

50

25.制冰机

51

26.恒温培养箱 （电热恒温培养箱）

52

27.旋转振荡器

53

28.恒温水浴锅

54

55

29.迷你离心机

56

30.微波炉

	三、投标人资格文件
	（一）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规定
	（1）承诺
	（2）具有独立承担民事责任的能力
	（4）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力声明
	（6）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录声明
	1.倒置荧光显微镜
	2.紫外分光光度计
	3.二氧化碳培养箱
	4.男性生理多参数检测仪
	5.超低温冰箱（-80℃）
	6.倒置显微镜
	7.生物安全柜
	8.灭菌锅
	9.凝胶成像分析系统
	10.普通 PCR 仪
	11.低温高速离心机
	12.多功能离心机
	13.酶标仪
	14.液氮罐
	15.超净工作台
	16.超声波细胞粉碎机
	17.恒温摇床（振荡器）
	18.常温摇床（振荡器）
	19.组织匀浆器
	20.超纯水机
	21.冰箱（-20℃ 4℃）
	22.电子天平
	23.烘箱
	25.制冰机
	26.恒温培养箱 （电热恒温培养箱）
	27.旋转振荡器
	29.迷你离心机
	30.微波炉